

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
(प्रशिक्षण केन्द्र)
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प./प्रशिक्षण/11-2/2021-22/
No.Au/Trg/11-2/2021-22/

दिनांक: 03 दिसंबर 2021
Date: 03 December 2021

अनुभागीय आदेश सं. 219
SECTIONAL ORDER NO. 219

दिनांक 01 दिसम्बर 2021 के अनुभागीय आदेश सं.216 में आंशिक संशोधन करते हुए श्री बैजू एम, सहायक पर्यवेक्षक/ ए एम जी III (मुख्या.), ले.प. II के स्थान पर श्री एम प्रसाद, डी ई ओ/ ए एम जी III (रिपोर्ट ई एस), ले.प. II को आर टी आई, चेन्नई द्वारा एम एस टीम के माध्यम से दिनांक 06 से 10 दिसम्बर तक आयोजित 'एम एस एक्सेल एडवान्स्ड' के ऑनलाईन सत्र के लिए नामांकित किया जाता है।

प्रतिभागी अपनी पंजीयन एवं प्रतिपुष्टि प्रक्रिया अपनी आधिकारिक ईमेल आई डी के द्वारा एस ए - आई के प्रशिक्षण पोर्टल से पूर्ण करें। नामांकित प्रतिभागी एस ए आई के पोर्टल पर नामांकन पूर्ण करके एवं लॉग इन करके निर्धारित ऑनलाईन सत्र में सम्मिलित हो सकते हैं।

In partial modification to SO No.216 dated 01 December 2021, **Shri M. Prasad, DEO/ AMG III(Report ES), Au II** has been nominated for the online sessions on 'MS Excel-Advanced' through MS Teams to be conducted by RTI, Chennai from 06 to 10 December in place of Shri Baiju.M, Asst Supervisor/AMG III(HQ), Au II

The participant may complete the registration and feedback process through SAI Training Portal using their Official email IDs. The nominated participants can join the sessions through the links in the course schedule of the online course after logging in to the SAI Portal and completing the registration.

(वरि.उप महालेखाकार(प्रशा.) के दिनांक 03 दिसम्बर 2021 के आदेशानुसार)
(Vide orders dated 03 December 2021 of Sr. Dy. Accountant General (Admn))

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण

1. अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट
2. संबंधित अधिकारी
3. संबंधित समूह अधिकारी
4. व.ले.प.अ./प्रशा., रोकड, हक्र (ले.प.-I)/(ले.प.-II)
5. प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
6. सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए